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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51714018U

2. Data e Regjistrimit 14/05/2025
3. Emri i Subjektit B2 ELITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  YZBERISH Rr. Kadri Roshi, Ap. 1, H.1, 
Zona Kadastrale: 3866, Nr. Pasurie: 369/9+1-1, Yzberish, 
Tirane 1052

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e menaxhimit 
dhe administrimit të bizneseve dhe kompanive të ndryshme; 
konsulencë strategjike, financiare, organizative dhe 
operative; asistencë në hartimin dhe zbatimin e politikave të 
zhvillimit dhe përmirësimit të proceseve të brendshme të 
shoqërive tregtare; si dhe çdo aktivitet tjetër ndihmës apo 
plotësues në përputhje me legjislacionin në fuqi.” Ushtrimin 
e Aktivitetit ne Veprimtarine Fushën e Studimit e 
Projektimit,  duke perfshire: Projektim objekte civile-
industriale-turistike prej murature e skelet beton arme deri në 
5 kate , Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate, 
objekte me skelet metalik, të instalimeve hidro-
termosanitare,  të sistemeve kundra zjarrit, rrugë lokale, 
rrugë urbane dytësore dhe rrugë interurbane dytësore,  rrugë 
urbane kryesore dhe rrugë interurbane kryesore, ura dhe 
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vepra arti të vogla deri 10 m, ura dhe vepra arti, sinjalistikë 
jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë 
interurbane dytësore, sheshe e parkime, sinjalistikë 
jondriçuese në autostrada, rrugë urbane kryesore dhe rrugë 
interurbane kryesore dhe në degëzime me hekurudhën.  
Ushtrimi I Aktivitetit ne Veprimtarine Ndertuese Zbatimi, 
duke perfshire: Rikonstruksion dhe mirëmbajlje godinash 
civile e industriale, veshje fasada, Punime germimi në tokë, 
Ndërtime civile dhe industriale, 
Rrugë,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale, Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra 
kullimi e vaditje, Punime për prishjen e ndertimeve, 
Impiante hidro-sanitare kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre, Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture të natyrës teknike ndërtuese, Sinjalistika mrugore 
jo ndricuese, Barrierra dhe mbrojtje rrugore.  Aktivitete të 
transportit të udhëtarëve brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë. Tregtim (import-export) me 
shumicë dhe pakicë i të gjitha llojeve të produkteve 
industriale, ushqimore dhe te gjitha llojet e mallrave dhe 
produkteve  të ndryshme, ETJ.  NE FUSHEN E 
MENAXHIMIT TE PRONAVE: Menaxhim pronash dhe 
ndertesash, toke bujqesore, pyjore, ndertesa banimi dhe 
biznese. Ndermjetesime per dhenie dhe marrje me qera 
ambientesh private dhe shit- blerje, administrim dhe 
mirmbajtje, agjensi imobiliare. 
Spartak Rrahim Sufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2025 Deri: 13/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Spartak Rrahim Sufaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B2 ELITE
E-Mail: spartaksufajb2@gmail.com  
Telefon: 0684555491 0682065046 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446004-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475150-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit, date 30.06.2025  per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Ushtrimi I Aktivitetit ne Veprimtarine Ndertuese Zbatimi, duke 
perfshire: Punime germimi në tokë, Ndërtime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe 
mirëmbajlje godinash civile e industriale, veshje fasada, 
Rrugë,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale, Ujësjellësa, 
gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, Punime për prishjen e ndertimeve, 
Impiante hidro-sanitare kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami 
dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese, Sinjalistika mrugore jo ndricuese, Barrierra 
dhe mbrojtje rrugore.  Ushtrimin e Aktivitetit ne Veprimtarine Fushën e Studimit e 
Projektimit,  duke perfshire: Projektim objekte civile-industriale-turistike prej murature e 
skelet beton arme deri në 5 kate , Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate, objekte me 
skelet metalik, të instalimeve hidro-termosanitare,  të sistemeve kundra zjarrit, rrugë 
lokale, rrugë urbane dytësore dhe rrugë interurbane dytësore,  rrugë urbane kryesore dhe 
rrugë interurbane kryesore, ura dhe vepra arti të vogla deri 10 m, ura dhe vepra arti, 
sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë interurbane 
dytësore, sheshe e parkime, sinjalistikë jondriçuese në autostrada, rrugë urbane kryesore 
dhe rrugë interurbane kryesore dhe në degëzime me hekurudhën.  Aktivitete të transportit 
të udhëtarëve brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Tregtim (import-
export) me shumicë dhe pakicë i të gjitha llojeve të produkteve industriale, ushqimore dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF9FFA5-0555-4C70-9676-9122EA6BC2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11C3B1D-11E5-4AD6-AA70-D88C126D919F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC16BA80-1C85-41D2-9E69-F0745FB9B998
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te gjitha llojet e mallrave dhe produkteve  të ndryshme, ETJ.  NE FUSHEN E 
MENAXHIMIT TE PRONAVE: Menaxhim pronash dhe ndertesash, toke bujqesore, pyjore, 
ndertesa banimi dhe biznese. Ndermjetesime per dhenie dhe marrje me qera ambientesh 
private dhe shit- blerje, administrim dhe mirmbajtje, agjensi imobiliare.")          u be            
("Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e menaxhimit dhe administrimit të 
bizneseve dhe kompanive të ndryshme; konsulencë strategjike, financiare, 
organizative dhe operative; asistencë në hartimin dhe zbatimin e politikave të 
zhvillimit dhe përmirësimit të proceseve të brendshme të shoqërive tregtare; si dhe 
çdo aktivitet tjetër ndihmës apo plotësues në përputhje me legjislacionin në fuqi.” 
Ushtrimin e Aktivitetit ne Veprimtarine Fushën e Studimit e Projektimit,  duke 
perfshire: Projektim objekte civile-industriale-turistike prej murature e skelet beton 
arme deri në 5 kate , Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate, objekte me skelet 
metalik, të instalimeve hidro-termosanitare,  të sistemeve kundra zjarrit, rrugë 
lokale, rrugë urbane dytësore dhe rrugë interurbane dytësore,  rrugë urbane 
kryesore dhe rrugë interurbane kryesore, ura dhe vepra arti të vogla deri 10 m, ura 
dhe vepra arti, sinjalistikë jondriçuese në rrugë lokale, rrugë urbane dytësore, rrugë 
interurbane dytësore, sheshe e parkime, sinjalistikë jondriçuese në autostrada, rrugë 
urbane kryesore dhe rrugë interurbane kryesore dhe në degëzime me hekurudhën.  
Ushtrimi I Aktivitetit ne Veprimtarine Ndertuese Zbatimi, duke perfshire: 
Rikonstruksion dhe mirëmbajlje godinash civile e industriale, veshje fasada, Punime 
germimi në tokë, Ndërtime civile dhe industriale, 
Rrugë,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale, 
Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, Punime për prishjen e 
ndertimeve, Impiante hidro-sanitare kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture të natyrës teknike ndërtuese, Sinjalistika mrugore 
jo ndricuese, Barrierra dhe mbrojtje rrugore.  Aktivitete të transportit të udhëtarëve 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Tregtim (import-export) me 
shumicë dhe pakicë i të gjitha llojeve të produkteve industriale, ushqimore dhe te 
gjitha llojet e mallrave dhe produkteve  të ndryshme, ETJ.  NE FUSHEN E 
MENAXHIMIT TE PRONAVE: Menaxhim pronash dhe ndertesash, toke bujqesore, 
pyjore, ndertesa banimi dhe biznese. Ndermjetesime per dhenie dhe marrje me qera 
ambientesh private dhe shit- blerje, administrim dhe mirmbajtje, agjensi imobiliare. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830D2305-DA33-4514-B743-8C9317D41CDD
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Datë: 13/05/2026


